
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 PEREA QUISPE, ODAR ABRAHAN APTO

2 PINO OSORIO, CESAR GILBER APTO

3 MONTESINOS RONDON, JOSE DOMINGO APTO

4 ZEBALLOS CHAVEZ, ROGER OMAR APTO

5 AVILA SOTOMAYOR, HENRY ALFREDO APTO

6 VALDIVIA VELASQUEZ, HUGO GUALBERTO APTO

7 AVENDANO  ORMENO, RUDY APTO

8 LUNA ABALOS, FERNANDO IGNACIO APTO

9 MARTINEZ ARDILES, OSELI DINKA APTO

10 MOGROVEJO CARBAJAL, WALTER ORLANDO APTO

11 BARRIOS ROMERO, OSCAR EMERSON APTO

12 VASQUEZ MENDIOLA, ANGEL RODRIGO APTO

13 LAZO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO APTO

14 CHAVEZ REVILLA, OSCAR JOSE APTO

15 ALARCON DE LA CRUZ, DANGER DAVID APTO

16 CHOTA CCANAHUIRE, AGUSTIN APTO

17 PALMA MOLINA, JOSE ALFREDO NO APTO

18 MITA CHIRE, RICARDO MOISES NO APTO

19 CALCINA PUNTACA, EDGAR NO APTO

20 ZAVALA DELGADO, ENRIQUE MARCOS NO APTO

21 AÑAMURO CERVANTES, EDUARDO JHONY NO APTO

22 MONTESINOS FERNANDEZ, JUAN CARLOS NO APTO

23 PONCE DELGADO, RENZO ALDO NO APTO

24 PACCOHUANCA CHICANA, JORGE LUIS NO APTO

25 ZAPANA ZAPANA, ELIAS NO APTO

26 CHANG ANGULO, MICHEL ANDY NO APTO

27 BUTROB VELASQUEZ, ALEX DEYVID NO APTO

28 MENDOZA YANA, MAGALY YZEIDA NO APTO

29 DIAZ MARQUEZ, JIMMY EDUARDO NO APTO

30 HUAMANI RODRIGUEZ, EDER CEFERINO NO APTO

31 DAZA FHALA, DAVID NO APTO

32 CORNEJO PEÑA, ANTHONY JOSE NO APTO

33 SANTOS MENDIGURE, EDDY EFRAIN NO APTO

34 SIXTO QUISPE, YAK DANTON NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 PEREA QUISPE, ODAR ABRAHAN 79.00

2 PINO OSORIO, CESAR GILBER 79.00

3 MONTESINOS RONDON, JOSE DOMINGO 79.00

4 ZEBALLOS CHAVEZ, ROGER OMAR 79.00

5 AVILA SOTOMAYOR, HENRY ALFREDO 73.50

6 VALDIVIA VELASQUEZ, HUGO GUALBERTO 69.00

7 AVENDANO  ORMENO, RUDY 69.00

8 LUNA ABALOS, FERNANDO IGNACIO 69.00

9 MARTINEZ ARDILES, OSELI DINKA 69.00

10 MOGROVEJO CARBAJAL, WALTER ORLANDO 69.00

11 BARRIOS ROMERO, OSCAR EMERSON 69.00

12 VASQUEZ MENDIOLA, ANGEL RODRIGO 57.00

13 LAZO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO 51.00

14 CHAVEZ REVILLA, OSCAR JOSE 50.00

15 ALARCON DE LA CRUZ, DANGER DAVID 50.00

16 CHOTA CCANAHUIRE, AGUSTIN 50.00

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Habiendo culminado la calificacion curricular los postulantes que obtienen puntajes minimo aprobatorio de 50 puntos pasan 

a la entrevista personal

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente, portando su curriculum vitae 

documentado

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 122 -2016-ANA/CAS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN CURRICULAR

CHOFERES

ETAPA  SIN PUNTAJE

ETAPA CON PUNTAJE

ENTREVISTA PERSONAL

18 DE MAYO 2016

02:30 p.m.

URB. COLEGIO DE INGENIEROS Mza OTROS 

FINES SUB LOTE C - CERRO COLORADO - 

AREQUIPA (LOCAL ALA CHILI)

Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE


